[bookmark: _GoBack]关于进一步征集部分品目政府采购评审专家的通知

根据我市政府采购评审工作需要和专家库内专业技术人员缺口情况，现面向全市公开征集一批政府采购评审专家，有关事项通知如下：
1、 征集时间
即日起至2025年6月30日。
二、征集范围
根据库内专家队伍结构和政府采购评审工作需求，本次重点征集家具用具（A06）和物业管理服务（C1204）2个品目评审专家。
三、征集要求
（一）关于新申请入库人员。所有符合入库条件的新申请入库人员，培训和申请入库程序按照《关于做好宿迁市政府采购评审专家入库和续聘培训管理的通知》（宿财购〔2023〕50号）要求执行。
（二）关于库内专家申请调整评审品目。已取得经济类或工程经济类的库内专家，如具有家具用具（A06）、物业管理服务（C1204）的相关工作经历或者具有同等专业水平的证明材料，可在线提交评审专家变更申请，市、县财政局在综合评估后优先调整其评审品目。
如有疑问，可与宿迁市财政局政府采购管理处联系。联系电话：84363063。专家库工程师联系电话：4009281686。
附件：《关于做好宿迁市政府采购评审专家入库和续聘培训管理的通知》（宿财购〔2023〕50号）

— 1 —